

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Bytový dom - 10 B.J. Moča

JKSO:

Miesto: Moča

Objednávateľ:

Obec Moča

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 3.4.2025

IČO:

00306576

IČ DPH:

2021046698

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH	766 469,35
---------------------	-------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	23,00%	766 469,35	176 287,95

Cena s DPH	v	EUR	942 757,30
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba:Bytový dom - 10 B.J. Moča

Miesto:Moča

Objednávateľ:Obec Moča

Zhotoviteľ:DARTON s.r.o.

Dátum:03.04.2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		766 469,35	942 757,30
Objekt 1 A	Bytový dom - Stavebná časť	555 832,01	683 673,37
Objekt 1 B	Bytový dom - Zdravotechnika	40 146,74	49 380,49
Objekt 1 C	Bytový dom - Ústredné vykurovanie	70 994,98	87 323,83
Objekt 1 D	Bytový dom - Elektroinštalácia	60 860,68	74 858,64
Objekt 1 E	Bytový dom - Plynoinštalácia	1 790,28	2 202,04
Objekt 2	Vodovodná prípojka	6 171,92	7 591,46
Objekt 3	Miestna komunikácia	20 303,12	24 972,84
Objekt 4	Odstavné plochy	10 369,62	12 754,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 1 A - Bytový dom - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Moča

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.04.2025

IČO:

00306576

IČ DPH:

2021046698

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH		555 832,01	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		23,00%	
znižená	555 832,01	23,00%	127 841,36
Cena s DPH		v EUR	683 673,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 1 A - Bytový dom - Stavebná časť

Miesto:

Dátum: 03.04.2025

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

555 832,01

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

350 380,06

1 - ZEMNE PRÁCE

12 254,82

2 - ZÁKLADY

37 029,85

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

103 999,65

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

61 234,02

5 - KOMUNIKÁCIE

200,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

114 886,42

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

20 775,30

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

205 451,95

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 704,54

713 - Izolácie tepelné

32 396,73

762 - Konštrukcie tesárske

11 006,89

763 - Konštrukcie - drevostavby

9 065,41

764 - Konštrukcie klampiarske

22 288,97

765 - Krytiny tvrdé

4 759,55

766 - Konštrukcie stolárske

19 969,80

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

29 292,24

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

9 493,66

776 - Podlahy povlakové

22 547,44

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

27 731,27

783 - Nátery

1 661,52

784 - Maľby

11 533,93

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 1 A - Bytový dom - Stavebná časť

Miesto:

Dátum: 03.04.2025

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

555 832,01

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

350 380,06

D 1 ZEMNE PRÁCE

12 254,82

1	K	132201200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	133,584	27,22	3 636,16
2	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	133,584	1,68	224,42
3	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	133,584	58,50	7 814,66
4	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	133,584	1,81	241,79
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	133,584	0,89	118,89
6	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	44,582	4,91	218,90

D 2 ZÁKLADY

37 029,85

7	K	215901101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	260,000	0,59	153,40
8	K	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	50,032	52,75	2 639,19
9	K	273321116	Základové dosky zo železobetónu	m3	38,903	148,24	5 766,98
10	K	273351215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	9,840	20,95	206,15
11	K	273351216	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	9,840	4,50	44,28
12	K	273361521	Výstuž základových dosiek	t	0,295	1 950,00	575,25
13	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	1,560	1 950,00	3 042,00
14	K	274321116	Základové pásy zo železobetónu	m3	66,792	148,93	9 947,33
15	K	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	139,320	20,95	2 918,75
16	K	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	139,320	4,50	626,94
17	K	274361521	Výstuž základových pásov	t	5,677	1 950,00	11 070,15
18	K	289970111	Vrstva z geotextílie, prisypaním	m2	40,650	0,97	39,43

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

103 999,65

19	K	311231500	Murivo nosné z tehál 300 mm - obvodové	m3	142,176	275,89	39 224,94
20	K	311231512	Murivo nosné z tehál 300 mm - vnút.nosné	m3	69,552	564,17	39 239,15
21	K	311272204	Murivo nosné z betónových tvárnic DT40 hr. 400mm s výplňou C16/20	m3	23,220	220,93	5 129,99
22	K	311361110	Vystuženie muríva nosného ocel'	t	1,044	1 950,00	2 035,80
23	K	317161112	Preklady nenosné 1250 mm	kus	23,000	39,77	914,71
24	K	317161130	Preklady nosné 1000 mm	kus	36,000	28,35	1 020,60
25	K	317161131	Preklady nosné 1250 mm	kus	93,000	30,35	2 822,55
26	K	317161135	Preklady nosné 2250 mm	kus	63,000	32,35	2 038,05
27	K	342242130	Priečky z tehál hr.11,5 cm	m2	399,650	28,96	11 573,86

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

61 234,02

28	K	411127108	Strop z keramických nosníkov hr. 250 mm s podperou a dobetonovaním	m2	485,760	84,85	41 216,74
29	K	411361821	Výstuž stropov	t	1,212	1 950,00	2 363,40
30	K	417321313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu	m3	28,134	146,43	4 119,66
31	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov	m2	187,560	20,95	3 929,38
32	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov	m2	187,560	4,50	844,02
33	K	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele	t	2,392	1 950,00	4 664,40
34	K	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový	m3	6,732	169,64	1 142,02
35	K	430361721	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10425	t	0,750	2 050,00	1 537,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	431351121	Debnenie - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	30,000	39,57	1 187,10
37	K	431351122	Debnenie - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	30,000	7,66	229,80

D		5	KOMUNIKÁCIE					200,00
38	K	564231111	Podklad zo štrkopiesku - vymývaný štrk	m2	40,650	4,92	200,00	

D		6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					114 886,42
39	K	612465111	Príprava podkl.,pod omietky vnút.stien, strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	2 244,730	9,67	21 706,54	
40	K	612465121	Vnútna omietka stien jadrová,mieš. a nanášanie strojne	m2	2 244,730	11,11	24 938,95	
41	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová hr. 1,5 mm - podbitie	m2	79,640	17,72	1 411,22	
42	K	622464232	Omietka vonk. stien tenkovrstv. hr. 1,5 mm základ a škrabaná	m2	588,289	18,52	10 895,11	
43	K	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	701,700	10,28	7 213,48	
44	K	625000130	Dodávka a montáž profil okenný,dverový dilatačný	m	215,600	4,02	866,71	
45	K	625000210	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so siečkou	m	450,000	3,58	1 611,00	
46	K	625252412	Zateplovací systém EPS bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm - podbitie	m2	79,640	44,92	3 577,43	
47	K	625253005	Kontaktný zateplovací systém Mineral hr. 50 mm na skrutkovacie kotvy	m2	45,360	36,73	1 666,07	
48	K	625253020	Kontaktný zateplovací systém Mineral hr. 200 mm na skrutkovacie kotvy	m2	558,860	29,15	16 290,77	
49	K	625254502	Kontaktný zateplovací systém Mineral hr. 30 mm - zatepl. ostenia okien a dver	m2	64,680	31,72	2 051,65	
50	K	625993010	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS-R hr. 150 mm	m2	32,800	60,04	1 969,31	
51	K	632451065	Poter pieskocement. hr. do 6 cm	m2	608,020	15,98	9 716,16	
52	K	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	458,490	13,69	6 276,73	
53	K	641991721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	kus	23,000	25,30	581,90	
54	K	553 300720	Zárubňa oceľová 60x197cm	kus	2,000	45,43	90,86	
55	K	553 300760	Zárubňa oceľová 80x197cm	kus	11,000	48,49	533,39	
56	K	553300750	Zárubňa oceľová 70x197cm	kus	10,000	46,46	464,60	
57	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	108,000	8,98	969,84	
58	K	345 7104001	Parapet vnútorný	m	54,000	13,72	740,88	
59	K	345 7104002	Parapet vonkajší	m	54,000	24,33	1 313,82	

D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					20 775,30
60	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	50,000	9,44	472,00	
61	K	592173208	Obrubník parkový 100x5x20	kus	55,000	3,00	165,00	
62	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	4,500	189,54	852,93	
63	K	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	695,000	3,70	2 571,50	
64	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	1 390,000	1,90	2 641,00	
65	K	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	695,000	2,65	1 841,75	
66	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	250,000	6,14	1 535,00	
67	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	608,020	7,59	4 614,87	
68	K	953943113	Osadenie ostat. výrobkov do 15 kg do vynech. otvorov v murive bez dod.	kus	3,000	13,08	39,24	
69	K	005 722300	Hasiaci prístroj práškový 6 kg - prenosný	ks	3,000	50,67	152,01	
70	K	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	1 175,649	5,01	5 890,00	

D		D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV					205 451,95
---	--	----	---------------------	--	--	--	--	------------

D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti					3 704,54
71	K	711111001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	264,100	0,81	213,92	
72	K	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,196	1 900,00	372,40	
73	K	711141559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	264,100	6,18	1 632,14	
74	K	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	303,715	3,88	1 178,41	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	711462104	Zhotovenie izolácie tlakovej - nopová fólia zvisle	m2	44,800	4,74	212,35
76	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	36,092	2,64	95,32
D 713			Izolácie tepelné				32 396,73
77	K	713111121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom - 2x	m2	500,000	5,57	2 785,00
78	K	631411800	Doska čadičová hr. 20 cm - 2x	m2	525,000	29,58	15 529,50
79	K	713111123	Položenie parozábrany	m2	250,000	5,61	1 402,50
80	K	283 116340	Parozábrana	m2	275,000	1,69	464,75
81	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh	m2	608,020	1,35	820,83
82	K	283 1B0201	Kročajová izolácia hr.40 mm	m2	412,700	17,48	7 214,00
83	K	283 1B0206	Polystyrén podlahový hr.120 mm	m2	207,500	10,35	2 147,63
84	K	713191120	Izolácia tepelná podláh položením PE fólia	m2	608,020	1,05	638,42
85	K	611 955080	Folia PE	m2	668,822	1,40	936,35
86	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	319,390	1,43	457,75
D 762			Konštrukcie tesárske				11 006,89
87	K	762332120	M+D drevených priehradových väzníkov na komplet podľa PD	m2	344,000	13,07	4 496,08
88	K	762341047	Debnenia striech z dosiek OSB 3 hr 15mm - podbitie	m2	79,640	6,12	487,40
89	K	762342202	Montáž latovania striech	m2	530,000	3,69	1 955,70
90	K	762342204	Montáž kontralatí	m2	530,000	1,60	848,00
91	K	605102000	Doska SM - laty a kontralaty	m3	5,565	368,77	2 052,21
92	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	15,000	46,33	694,95
93	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	105,343	4,49	472,55
D 763			Konštrukcie - drevostavby				9 065,41
94	K	763119210	Základný penetračný náter Grundierung	m2	250,000	1,29	322,50
95	K	763131241	Podhľady sadrokart.s priamym uchyť. RB 2x12,5 mm	m2	250,000	33,39	8 347,50
96	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	86,700	4,56	395,41
D 764			Konštrukcie klampiarske				22 288,97
97	K	764171109	M+D Plechová strešná krytina vrát. komponentov a príslušenstva na komplet podľa PD	m2	530,000	33,02	17 500,60
98	K	764352207	Klomp. pl. žľaby pododkvap. polkruh. š.150 mm	m	91,000	32,03	2 914,73
99	K	764359213	Klomp. pl. žľaby kotlík pre rúry o d-150	kus	4,000	35,13	140,52
100	K	764454204	Klomp. pl. rúry odpadové kruhové d-150	m	40,000	32,67	1 306,80
101	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	218,627	1,95	426,32
D 765			Krytiny tvrdé				4 759,55
102	K	765031711	Prekrytie strechy fóliou vrát. materiálu	m2	530,000	8,46	4 483,80
103	K	998765202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	44,838	6,15	275,75
D 766			Konštrukcie stolárske				19 969,80
104	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl.	kus	23,000	25,50	586,50
105	K	549 800010	Kovanie, zámok vnút., kľučky	sada	23,000	50,00	1 150,00
106	K	611 601280	Dvere vnútorné plné 60x197	kus	2,000	122,15	244,30
107	K	611 607120	Dvere vnútorné plné 80x197	kus	11,000	126,49	1 391,39
108	K	611606820	Dvere vnútorné plné 70x197	kus	10,000	124,15	1 241,50
109	K	766661122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m protipož. vstupné	kus	11,000	30,00	330,00
110	K	611 651960	Dvere protipožiarné vstupné 900x1970 mm	kus	11,000	203,91	2 243,01
111	K	766695212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	kus	23,000	11,67	268,41
112	K	611 871160	Prah dubový dĺžka 60 - 90 šírka 10cm	kus	23,000	15,61	359,03
113	K	766812115	Montáž kuchynských liniek drevených	KUS	10,000	95,00	950,00
114	K	615 81/D5	Linka kuchynská vrátane drezu a prac.dosky	ks	10,000	450,00	4 500,00
115	K	7668Rpol1	Montáž zar. predmetov do kuch.zostavy	KUS	20,000	50,00	1 000,00
116	K	429 1001	Digestor	ks	10,000	135,65	1 356,50
117	K	429 115300	Šporák	kus	10,000	419,19	4 191,90
118	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	198,125	0,79	157,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							29 292,24
119	K	767161130	Montáž zábradlia rovného	kus	8,000	65,95	527,60
120	K	553 041920	Vonkajšie zábradlie vrát. náterov dl. 2,6 m	kus	8,000	612,33	4 898,64
121	K	767631112R	Montáž plastových výplní	bm	277,400	15,50	4 299,70
122	K	286 1/okno10	Vchodové dvere plastové 1800x2400	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
123	K	286 1/Okno2	Plastové balk. dvere 750x2350	ks	8,000	411,13	3 289,04
124	K	286 1/okno3	Plastové okno 900x1450 mm	ks	12,000	294,22	3 530,64
125	K	286 1/okno4	Plastové okno 1800x1450 mm	ks	18,000	452,09	8 137,62
126	K	286 1/okno5	Plastové okno 600x900 mm	ks	12,000	133,85	1 606,20
127	K	286 1/okno6	Plastové okno 1800x700 mm	ks	2,000	273,64	547,28
128	K	767631122	M+D strešné okno	kus	2,000	538,07	1 076,14
129	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	298,629	1,10	329,38
D 771 Podlahy z dlaždíc keramických							9 493,66
130	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	m2	149,530	21,00	3 140,13
131	K	597 639170	Dlažby keramické	m2	164,483	31,70	5 214,11
132	K	597639250	Lepidlo na dlažby	m2	149,530	2,59	387,28
133	K	771589795	Prípl. za škárovanie	m2	149,530	2,61	390,27
134	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	91,318	3,96	361,87
D 776 Podlahy povlakové							22 547,44
135	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	súb.	1,000	655,00	655,00
136	M	283410017900	Soklová PVC lišta DSL 60, ochranný lem 5 mm, BRENO	súb.	1,000	395,15	395,15
137	K	776521200	Lepenie povlakových podláh PVC podlaha	m2	458,490	15,95	7 312,92
138	K	284102490	Podlahovina PVC	m2	504,339	17,89	9 022,62
139	M	247440000820	Disperzné lepidlo na PVC a koberce Uni 7400, balenie 5 kg, DEN BRAVEN	kg	137,547	6,85	942,20
140	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	458,490	1,56	715,24
141	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	458,490	0,99	453,91
142	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	458,490	6,48	2 971,02
143	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	224,681	0,35	79,38
D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek							27 731,27
144	K	781441015	Montáž obkladov vnút. z obklad. hutných 300x150 do malty	m2	237,600	25,00	5 940,00
145	K	597 670900	Obklady keramické	m2	261,360	33,88	8 854,88
146	K	5976392501	Lepidlo na obkladačky	m2	237,600	3,09	734,18
147	K	781449704	Prípl. za škárovanie	m2	237,600	3,61	857,74
148	K	781741112	Montáž tehl. obkladov vonk. do malty	m2	113,411	35,00	3 969,39
149	K	597000020	Tehlové vonk. obklady	m2	124,752	49,58	6 185,20
150	K	597105160	Lepiaca malta	m2	113,411	5,09	577,26
151	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	271,187	2,26	612,62
D 783 Nátery							1 661,52
152	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	344,000	4,83	1 661,52
D 784 Maľby							11 533,93
153	K	784413301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	m2	2 257,130	1,00	2 257,13
154	K	784432271	Maľba glej. 1 farebná dvojnásobná 2x pačok v miest. do 3,8m	m2	2 257,130	4,11	9 276,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 1 B - Bytový dom - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Moča

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.04.2025

IČO:

00306576

IČ DPH:

2021046698

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

40 146,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		23,00%	
znižená	40 146,74	23,00%	9 233,75

Cena s DPH

v EUR

49 380,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 1 B - Bytový dom - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

03.04.2025

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40 146,74

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

40 146,74

721 - Vnúťorná kanalizácia

5 643,64

722 - Vnúťorný vodovod

18 469,07

725 - Zariadené predmety

16 034,03

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 1 B - Bytový dom - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 03.04.2025

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 146,74

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

40 146,74

D 721 Vnúťorná kanalizácia 5 643,64

1	K	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	75,000	28,40	2 130,00
2	K	721171110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	m	10,000	24,97	249,70
3	K	721171112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	4,000	33,59	134,36
4	K	721171113	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 200/4,9	m	2,000	44,17	88,34
5	K	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 40x1.8	m	20,000	12,92	258,40
6	K	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 50x1.8	m	100,000	15,33	1 533,00
7	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	30,000	3,59	107,70
8	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	3,000	4,62	13,86
9	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	9,000	5,80	52,20
10	K	721223405	Zápachové uzávery umývadlové	kus	15,000	14,34	215,10
11	K	721223406	Zápachové uzávery vaňové a sprchové	kus	9,000	14,51	130,59
12	K	721225202	Zápachové uzávery drezové	kus	9,000	28,29	254,61
13	K	721273145	Ventilačná hlavica DN 110	ks	5,000	33,68	168,40
14	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	209,000	1,19	248,71
15	K	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	55,850	1,05	58,67

D 722 Vnúťorný vodovod 18 469,07

16	K	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	12,000	27,39	328,68
17	K	722171211	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0	m	143,000	23,59	3 373,37
18	K	722171212	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 26/3,0	m	175,000	33,53	5 867,75
19	K	722171213	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 32/3,0	m	37,500	38,10	1 428,75
20	K	722171214	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 40/4,3	m	12,500	52,22	652,75
21	K	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	143,000	1,65	235,95
22	K	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	187,000	2,37	443,19
23	K	722182114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	37,500	3,00	112,50
24	K	722182115	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	m	12,500	2,84	35,50
25	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	63,000	3,52	221,76
26	K	422 105130	Ventil spätný DN 15	kus	9,000	79,28	713,52
27	K	422 3A0901	Kohút guľový na vodu 1/2"	kus	27,000	20,34	549,18
28	K	422 3A1101	Filter 1/2"	kus	9,000	8,09	72,81
29	K	422 3A1201	Poistný ventil 1/2"	kus	9,000	46,50	418,50
30	K	422 3A1203	Kohút vypúšť. uzáver	kus	9,000	3,04	27,36
31	K	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	9,000	5,68	51,12
32	K	422 3A0903	Kohút guľový na vodu 1"	kus	9,000	17,07	153,63
33	K	722254229	Požiarne prísl., hadic. navij. na stenu	súbor	3,000	712,66	2 137,98
34	K	722290229	Tlakové skúšky vodov. potrubia plastového do DN 50	m	380,000	2,19	832,20
35	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	380,000	1,82	691,60
36	K	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	183,481	0,66	120,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 725			Zariadenie predmety				16 034,03
37	K	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	10,000	34,89	348,90
38	K	642 0120050	Sanitárna keramika WC Kombi - biely	ks	10,000	248,68	2 486,80
39	K	642 3E9021	Sedadlo biele	kus	10,000	63,16	631,60
40	K	725219201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	súbor	10,000	50,44	504,40
41	K	642 1370600	Umývadlo biele	ks	10,000	70,28	702,80
42	K	725229103	Montáž vane	súbor	10,000	64,72	647,20
43	K	554 210000	Vaňa biela	kus	10,000	252,49	2 524,90
44	K	725319101	Montáž drezov jednoduchých	súbor	10,000	21,83	218,30
45	K	642 8121100	Drez kuchynský jednodielny nerez.	ks	10,000	399,47	3 994,70
46	K	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou do G 1/2	súbor	50,000	8,49	424,50
47	K	551 001000	Rohový ventil 1/2"	kus	50,000	15,75	787,50
48	K	553 9D0601	Práčkový ventil podomietkový	kus	10,000	22,25	222,50
49	K	725829201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov	kus	20,000	11,77	235,40
50	K	551 431420	Batéria drezová stojanková	kus	10,000	52,48	524,80
51	K	551 431450	Batéria umývadlová stojanková	kus	10,000	59,32	593,20
52	K	725839203	Montáž batérií vaňových nást. G 1/2	súbor	10,000	5,48	54,80
53	K	358 5444P02	Batéria vaňová nást.	kus	10,000	65,21	652,10
54	K	725860010	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	kus	20,000	20,39	407,80
55	K	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	159,622	0,45	71,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Bytový dom - 10 B.J. Moča
Objekt:
Objekt 1 C - Bytový dom - Ústredné vykurovanie

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Moča
Zhotoviteľ:
DARTON s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 03.04.2025
IČO: 00306576
IČ DPH: 2021046698
IČO: 44820551
IČ DPH: SK2022870322
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			70 994,98
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		23,00%	
znižená	70 994,98	23,00%	16 328,85
Cena s DPH			87 323,83
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 1 C - Bytový dom - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum:

03.04.2025

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

70 994,98

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

70 994,98

713 - Izolácie tepelné	1 258,29
731 - Kotle	29 758,14
732 - Strojovne	14 946,91
733 - Rozvod potrubia	11 921,61
734 - Armatúry	3 377,59
735 - Vykurovacie telesá	9 732,44

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 1 C - Bytový dom - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum: 03.04.2025

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 994,98

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

70 994,98

D 713 Izolácie tepelné 1 258,29

1	K	713462111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 15	m	360,000	1,08	388,80
2	M	283771003	Izolácia potrubia IZOFLEX R 18x10mm	m	360,000	0,91	327,60
3	K	713462112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	240,000	1,21	290,40
4	M	283771025	Izolácia potrubia IZOFLEX R 22x10mm	m	240,000	0,98	235,20
5	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	12,420	1,31	16,29

D 731 Kotelne 29 758,14

6	K	731119028	M+D Kotel Viessmann Vitodens 200-W 32 kW + príslušenstvo podľa PD	súbor	2,000	5 988,99	11 977,98
7	K	731129022	M+D odvod spalín D100/60	súbor	2,000	650,00	1 300,00
8	K	731293250	Montáž kotlí príslušenstva - rýchlomont. sady s 3cestným zmieš. ventilom DN 50	kus	3,000	97,36	292,08
9	M	484A01309	Sada rýchlomontážna	kompil	3,000	3 985,29	11 955,87
10	K	731294550	M+D ostatné príslušenstvo, fittingy, armatúry podľa PD	súb	1,000	2 185,95	2 185,95
11	K	731999906	Kotelne, Servisné spustenie	súb	2,000	463,15	926,30
12	K	998731202	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške do 12 m	%	286,382	3,91	1 119,96

D 732 Strojovne 14 946,91

13	K	732219315	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 0,6/0,6 MPa 1000 l	súbor	1,000	100,00	100,00
14	M	484J05002	Ohrievač vody zásobníkový VITOCELL-B 100 - 400 ltr	kus	1,000	2 955,99	2 955,99
15	K	732330413	Nádoba expanzná typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 15 l	súbor	1,000	69,15	69,15
16	K	732330415	Nádoba expanzná typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 35 l	súbor	2,000	82,09	164,18
17	K	732470111	M+D čerpadlovej skupiny	kus	1,000	1 324,99	1 324,99
18	K	732612151	Montáž solárneho panela plochého na strechu,	kus	6,000	380,59	2 283,54
19	M	4841F0201	Kolektor Vitosol do pl.2,5 m2	kus	6,000	1 155,00	6 930,00
20	K	732621065	M+D príslušenstva podľa PD	súb	1,000	955,00	955,00
21	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 12 m	%	147,829	1,11	164,06

D 733 Rozvod potrubia 11 921,61

22	K	733322104	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. DN15	m	360,000	15,41	5 547,60
23	K	733322105	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. DN20	m	240,000	24,24	5 817,60
24	K	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	600,000	0,64	384,00
25	K	998733203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	117,492	1,47	172,41

D 734 Armatúry 3 377,59

26	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	132,000	4,40	580,80
27	M	5512D0351	Hlavica termostatická	kus	44,000	20,60	906,40
28	M	5512D1612	Ventil TS-90, rohový 1/2"	kus	44,000	10,31	453,64
29	M	5512D2112	Ventil spiatočkový RL-5, rohový 1/2"	kus	44,000	15,72	691,68
30	M	5512D2113	VK súprava 1/2"	kus	32,000	17,58	562,56
31	K	734231215	Ventily uzavieracie závitové G 1	kus	10,000	17,35	173,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	33,686	0,27	9,01
D 735 Vykurovacie telesá							9 732,44
33	K	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	12,000	5,00	60,00
34	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	20,000	10,00	200,00
35	K	735159110	Montáž vyk. telies panel. 1 rad. do 1500mm	kus	12,000	14,50	174,00
36	M	4849D01693	Radiátor panelový oceľový KORAD 10VK 600x600	kus	4,000	108,86	435,44
37	M	4849D01694	Radiátor panelový oceľový KORAD 10VK 600x700	kus	2,000	113,19	226,38
38	M	4849D01695	Radiátor panelový oceľový KORAD 10VK 600x800	kus	2,000	135,09	270,18
39	M	4849D01993	Radiátor panelový oceľový KORAD 11VK 600x600	kus	1,000	168,47	168,47
40	M	4849D01995	Radiátor panelový oceľový KORAD 11VK 600x800	kus	2,000	172,63	345,26
41	M	4849D01997	Radiátor panelový oceľový KORAD 11VK 600x1000	kus	1,000	178,02	178,02
42	K	735159220	Montáž vyk. telies panel. 2 rad. do 1500mm	kus	12,000	15,50	186,00
43	M	4849D02603	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 600x600	kus	1,000	165,29	165,29
44	M	4849D02604	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 600x700	kus	2,000	173,05	346,10
45	M	4849D02605	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 600x800	kus	4,000	178,95	715,80
46	M	4849D02607	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 600x1000	kus	2,000	207,22	414,44
47	M	4849D02611	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 600x1400	kus	2,000	287,83	575,66
48	M	4849D02901	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 600x1400	kus	1,000	365,31	365,31
49	K	735159230	Montáž vyk. telies panel. 2 rad. do 1980mm	kus	8,000	20,50	164,00
50	M	4849D02613	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 600x1600	kus	6,000	266,69	1 600,14
51	M	4849D02615	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 600x1800	kus	1,000	339,60	339,60
52	M	4849D02903	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 600x1600	kus	1,000	344,39	344,39
53	M	553468530	Držiak KORAD	kus	32,000	10,00	320,00
54	K	735419310	Montáž kúpeľňového vykurov.rebríka dl. do 2000 mm	súbor	12,000	21,00	252,00
55	M	484582740	Teleso vykurovacie rúrkové 1830x500	kus	10,000	117,60	1 176,00
56	M	484582840	Teleso vykurovacie rúrkové 780x500	kus	2,000	79,77	159,54
57	K	735999906	Vykurovacie telesá, vykurovacia skúška	hod	24,000	16,50	396,00
58	K	998735202	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	95,780	1,61	154,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Bytový dom - 10 B.J. Moča
Objekt:
Objekt 1 D - Bytový dom - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Moča

Zhotoviteľ:
DARTON s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 03.04.2025

IČO: 00306576
IČ DPH: 2021046698

IČO: 44820551
IČ DPH: SK2022870322

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			60 860,68
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		23,00%	
znižená	60 860,68	23,00%	13 997,96
Cena s DPH			74 858,64
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 1 D - Bytový dom - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 03.04.2025

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

60 860,68

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

60 860,68

M21 - 155 Elektromontáže

60 860,68

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 1 D - Bytový dom - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

03.04.2025

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 860,68

D D1

PRÁCE A DODÁVKY M

60 860,68

D M21

155 Elektromontáže

60 860,68

1	K	210101R001	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	m	60,000	1,81	108,60
2	M	210101R002	Trubka FXP 25	m	60,000	1,75	105,00
3	K	210101R003	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	6,000	4,96	29,76
4	M	210101R004	Krabica KO-125	ks	6,000	5,46	32,76
5	K	210101R005	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	90,000	5,18	466,20
6	M	210101R006	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	90,000	2,49	224,10
7	K	210101R007	Zvodový vodič vrátane podpory AlMgSi D=8 mm	m	130,000	3,01	391,30
8	M	210101R008	Drôt AlMgSi d8.00mm	kg	17,550	7,93	139,17
9	K	210101R009	Zvodový vodič vrátane podpory FeZn do D10mm	m	30,000	3,39	101,70
10	M	210101R010	Drôt pozinkovaný mäkký d10.00mm	kg	18,690	2,62	48,97
11	M	210101R011	HR-Podpera PV 15	ks	7,000	1,58	11,06
12	M	210101R012	HR-Podpera PV 22	ks	63,000	1,52	95,76
13	K	210101R013	Zachytávacia tyč vrátane upevnenia na strešný hrebeň - upevnenie do steny do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	22,45	44,90
14	M	210101R014	HR-Držiak DJ 4 h	ks	2,000	7,20	14,40
15	M	210101R015	HR-Držiak DJ 4 d	ks	2,000	10,54	21,08
16	M	210101R016	HR-Jimacia tyč JP20	ks	2,000	12,78	25,56
17	M	210101R017	HR-Ochr.strieska OS 04	ks	2,000	2,83	5,66
18	K	210101R018	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	39,000	3,11	121,29
19	M	210101R019	HR-Svorka SR 03	ks	7,000	1,39	9,73
20	M	210101R020	HR-Svorka SS	ks	32,000	0,74	23,68
21	K	210101R021	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	15,000	3,04	45,60
22	M	210101R022	HR-Svorka SK	ks	1,000	1,18	1,18
23	M	210101R023	HR-Svorka SZ	ks	6,000	2,02	12,12
24	M	210101R024	HR-Svorka SO	ks	6,000	1,60	9,60
25	M	210101R025	HR-Svorka SJ 01	ks	2,000	2,25	4,50
26	K	210101R026	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	6,000	4,50	27,00
27	M	210101R027	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	5,15	30,90
28	K	210201R001	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	1 485,000	1,93	2 866,05
29	M	210201R002	Trúbka FXP 25	m	1 485,000	1,64	2 435,40
30	K	210201R003	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	275,000	2,23	613,25
31	M	210201R004	Krabica KU 68-1901	ks	275,000	0,89	244,75
32	K	210201R005	Vybúranie otvorov do 0,0225 m ² murive	ks	69,000	12,77	881,13
33	K	210201R006	Vybúranie otvorov do 1 m ² v murive (rozdávka)	ks	12,000	16,92	203,04
34	K	210201R007	Vysek. kápiet pre špalíky v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm	ks	275,000	0,99	272,25
35	K	210201R008	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	1 070,000	9,70	10 379,00
36	K	210201R009	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	180,000	12,96	2 332,80
37	K	210201R010	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	11,000	8,69	95,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	210201R011	Spínač č. 1, IP20	ks	11,000	5,44	59,84
39	K	210201R012	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	8,64	8,64
40	M	210201R013	Spínač č. 1, IP44	ks	1,000	9,09	9,09
41	K	210201R014	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač - radenie 5	ks	38,000	7,81	296,78
42	M	210201R015	Prepínač sériový č.5, IP20	ks	38,000	8,21	311,98
43	K	210201R016	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prepínač - radenie 6	ks	4,000	6,93	27,72
44	M	210201R017	Prepínač striedavý č.6, IP20	ks	4,000	5,45	21,80
45	K	210201R018	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 1 x zapojenie	ks	79,000	6,11	482,69
46	M	210201R019	Zásuvka domová jednopólová, IP20	ks	79,000	4,02	317,58
47	K	210201R020	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	81,000	6,89	558,09
48	M	210201R021	Zásuvka domová dvojité, IP20	ks	81,000	6,45	522,45
49	K	210201R022	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 1 x zapojenie	ks	17,000	6,30	107,10
50	M	210201R023	Zásuvka domová jednopólová, IP44	ks	17,000	9,88	167,96
51	K	210201R024	Domová zásuvka televízna v krabici obyč., vč. zapojenia	ks	10,000	12,73	127,30
52	M	210201R025	Zásuvka televízna priebežná, koncová	ks	10,000	11,49	114,90
53	K	210201R026	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	12,000	69,11	829,32
54	M	210201R027	Rozvádzač RS	ks	1,000	343,40	343,40
55	M	210201R028	Rozvádzač RK	ks	1,000	634,53	634,53
56	M	210201R029	Rozvádzač RB 1.1; 1.2; 1.3; 1.4; 2.1; 2.2; 3.1; 3.2	ks	8,000	328,20	2 625,60
57	M	210201R030	Rozvádzač RB 2.3; 3.3	ks	2,000	415,59	831,18
58	K	210201R031	Montáž - Svetidlo LED pás	ks	10,000	15,67	156,70
59	M	210201R032	LED pás 12V, studená biela	m	40,000	4,00	160,00
60	M	210201R033	Hliníkový profil s mliečnym difúzorom	m	40,000	8,27	330,80
61	M	210201R034	Napájací zdroj 230/12V	ks	10,000	19,39	193,90
62	K	210201R035	Montáž - Svetidlo LED	ks	43,000	16,50	709,50
63	M	210201R036	LED svetidlo stropné, max.18W, IP20	ks	13,000	50,99	662,87
64	M	210201R037	LED svetidlo nástenné so senzorom, max.18W, IP20	ks	2,000	55,80	111,60
65	M	210201R038	LED svetidlo stropné, max.18W, IP21	ks	12,000	59,42	713,04
66	M	210201R039	LED svetidlo nástenné, max.18W, IP21	ks	10,000	79,42	794,20
67	M	210201R040	LED svetidlo stropné so senzorom, max.18W, IP20	ks	4,000	54,74	218,96
68	M	210201R041	LED svetidlo nástenné so senzorom a súmrakovým spínačom, max.18W, IP44	ks	1,000	115,95	115,95
69	M	210201R042	LED svetidlo stropné, (2xLED trubica) 230V, 42W, IP65	ks	1,000	75,95	75,95
70	K	210201R046	Vodič NN a VN v rúrkach CY 6	m	570,000	0,45	256,50
71	M	210201R047	Vodič medený CY 6	m	570,000	0,75	427,50
72	K	210201R048	Vodič NN a VN v rúrkach CY 10	m	140,000	0,58	81,20
73	M	210201R049	Vodič medený CY 10	m	140,000	1,41	197,40
74	K	210201R050	Vodič NN a VN v rúrkach CY 25	m	15,000	0,91	13,65
75	M	210201R051	Vodič medený CY 25	m	15,000	3,20	48,00
76	K	210201R052	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	65,000	1,19	77,35
77	M	210201R053	Kábel silový medený CYKY-O 2x01,5	m	65,000	0,79	51,35
78	K	210201R054	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	150,000	1,04	156,00
79	M	210201R055	Kábel silový medený CYKY-O 3x01,5	m	150,000	0,84	126,00
80	K	210201R056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	830,000	1,12	929,60
81	M	210201R057	Kábel silový medený CYKY-J 3x01,5	m	830,000	0,88	730,40
82	K	210201R058	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	1 495,000	1,15	1 719,25
83	M	210201R059	Kábel silový medený CYKY-J 3x02,5	m	1 495,000	1,53	2 287,35
84	K	210201R060	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	150,000	1,34	201,00
85	M	210201R061	Kábel silový medený CYKY-J 3x4	m	150,000	1,57	235,50
86	K	210201R062	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x6	m	40,000	1,51	60,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	M	210201R063	Kábel silový medený CYKY-J 3x6	m	40,000	3,47	138,80
88	K	210201R064	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x6	m	240,000	1,80	432,00
89	M	210201R065	Kábel silový medený CYKY-J 3x10	m	240,000	5,85	1 404,00
90	K	210201R066	Stop tlačítko	ks	1,000	8,17	8,17
91	M	210201R067	Havarijné tlačítko s aretáciou	ks	1,000	25,45	25,45
92	K	210201R068	Káble bytové SYKPY 5 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach, lištách, bez odvieč. a zavieč. krabíc	m	150,000	2,91	436,50
93	M	210201R069	Telefónne káble SYKPY 5x2x0,5	m	150,000	0,68	102,00
94	K	210201R070	Káble koaxiálne VCCKY 75-4,8 uložené v rúrkach, lištách, bez odvieč. a zavieč. krabíc	m	250,000	0,65	162,50
95	M	210201R071	Koaxiálny kábel VCCKY 75-4,8	m	250,000	0,59	147,50
96	K	210201R072	Montáž domového zvončeka	ks	10,000	10,48	104,80
97	M	210201R073	Zvonček domový	ks	10,000	11,52	115,20
98	K	210201R074	Montáž volacieho a dorozumievacieho zariadenia ústredne vr.stola, napojenia a preskúšania	ks	1,000	259,95	259,95
99	M	210201R075	Tlačidlový panel s priestorom pre hlasovú jednotku	ks	1,000	141,79	141,79
100	M	210201R076	Kryt proti dažďu	ks	1,000	43,31	43,31
101	M	210201R077	Hlasová jednotka	ks	1,000	19,50	19,50
102	M	210201R078	Elektrický zámok	ks	1,000	49,97	49,97
103	K	210201R079	Montáž volacieho a dorozumievacieho zariadenia	ks	10,000	25,95	259,50
104	M	210201R080	Domáci telefón	ks	10,000	41,42	414,20
105	K	210201R081	Montáž - zapojenie el. spotrebiča (rekuperačná jednotka)	ks	18,000	135,99	2 447,82
106	M	484324701	Lokálna rekuperačná vetracia jednotka	kus	18,000	351,19	6 321,42
107	K	210201R082	Svorkovnica pre hlavné pospájanie v krabici, montáž svorkovnice, zapojenie vodičov na svorky	ks	1,000	70,73	70,73
108	M	210201R083	Svorkovnica pre hlavné pospájanie	ks	1,000	99,11	99,11
109	K	210201R084	Svorka na potrub. "Bernard" včít. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	68,000	1,88	127,84
110	M	210201R085	Svorka Bernard s medeným pásikom	ks	68,000	2,81	191,08
111	K	210201R088	Podružný materiál	%	261,498	3,00	784,49
112	K	210201R089	Podiel pridružených výkonov	%	269,892	6,00	1 619,35
113	K	210201R090	Mimostavenisková preprava	%	261,498	6,00	1 568,99
114	K	210201R091	Revízná správa	súb	1,000	650,00	650,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 1 E - Bytový dom - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Moča

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.04.2025

IČO:

00306576

IČ DPH:

2021046698

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH		1 790,28	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		23,00%	
znižená	1 790,28	23,00%	411,76
Cena s DPH		v EUR	2 202,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 1 E - Bytový dom - Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum: 03.04.2025

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 790,28

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 790,28

723 - Vnútorný plynovod

1 790,28

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 1 E - Bytový dom - Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum: 03.04.2025

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 790,28

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 790,28

D 723 Vnútorný plynovod

1 790,28

1	K	723120203	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 20	m	3,000	18,25	54,75
2	K	723120204	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 25	m	3,000	19,25	57,75
3	K	723120205	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 32	m	40,000	22,25	890,00
4	K	723239101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	kus	2,000	4,98	9,96
5	M	4223A0101	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 015 - 1/2"	kus	2,000	6,19	12,38
6	K	723239102	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 3/4	kus	2,000	6,81	13,62
7	M	4223A0102	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 020 - 3/4"	kus	2,000	9,27	18,54
8	K	723239103	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1	kus	2,000	6,95	13,90
9	M	4223A0103	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 025 - 1"	kus	2,000	12,59	25,18
10	K	723999905	Vnútorný plynovod, revízia	súb	1,000	650,00	650,00
11	K	998723202	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 12 m	%	17,461	2,53	44,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 2 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Moča

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.04.2025

IČO:

00306576

IČ DPH:

2021046698

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			6 171,92
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		23,00%	
znižovaná	6 171,92	23,00%	1 419,54
Cena s DPH			7 591,46
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 2 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum: 03.04.2025

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 171,92

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 972,76

1 - ZEMNE PRÁCE

2 136,42

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

152,94

5 - KOMUNIKÁCIE

525,70

8 - RÚROVÉ VEDENIA

2 316,17

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

841,53

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

199,16

722 - Vnúťorný vodovod

199,16

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 2 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum: 03.04.2025

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 171,92

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 972,76

D 1 ZEMNE PRÁCE

2 136,42

1	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	19,440	30,68	596,42
2	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	19,440	1,68	32,66
3	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	19,440	58,50	1 137,24
4	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	m3	7,290	4,70	34,26
5	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	12,150	5,15	62,57
6	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	4,860	22,16	107,70
7	M	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	8,262	20,04	165,57

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

152,94

8	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo štrkodrvy	m3	2,430	62,94	152,94
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D 5 KOMUNIKÁCIE

525,70

9	K	566905123	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 20 cm	m2	10,000	15,03	150,30
10	K	572952122	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 70 mm	m2	10,000	37,54	375,40

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

2 316,17

11	K	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	35,000	1,11	38,85
12	K	803223000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	35,000	1,48	51,80
13	M	2832F0508	Fólia výstražná Biela, šír.300, hr.0,075 mm - 84 30 65	m	35,000	0,14	4,90
14	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 40	m	35,000	0,41	14,35
15	M	286138420	Rúrka tlaková HDPE d 40 voda	m	35,000	2,28	79,80
16	K	891211111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou	kus	1,000	30,49	30,49
17	K	891213111	Montáž vodovodných ventilov hlavných pre prípojky	kus	1,000	15,30	15,30
18	K	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	35,000	4,50	157,50
19	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	35,000	1,14	39,90
20	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	1,000	270,03	270,03
21	K	893312111	Šachty armatúrne, vrát. osadenia, dopravy	kus	1,000	1 520,00	1 520,00
22	M	552421500	Poklop na šachtu	kus	1,000	93,25	93,25

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

841,53

23	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	18,362	45,83	841,53
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

199,16

D 722 Vnútny vodovod

199,16

24	K	722222219	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací K 275 M G 1/2	kus	1,000	8,64	8,64
25	K	722230105	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 6/4	kus	2,000	39,18	78,36
26	K	722231065	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 6/4	kus	1,000	25,54	25,54
27	K	722262165	Vodomer pre vodu - dodávka a montáž	kus	1,000	85,14	85,14
28	K	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,977	0,75	1,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 3 - Miestna komunikácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Moča

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.04.2025

IČO:

00306576

IČ DPH:

2021046698

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			20 303,12
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		23,00%	
znižená	20 303,12	23,00%	4 669,72
Cena s DPH			24 972,84
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 3 - Miestna komunikácia

Miesto:

Dátum: 03.04.2025

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 303,12

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

20 303,12

1 - ZEMNE PRÁCE

1 060,92

5 - KOMUNIKÁCIE

19 206,96

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

35,24

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 3 - Miestna komunikácia

Miesto:

Dátum: 03.04.2025

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 303,12

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

20 303,12

D 1 ZEMNE PRÁCE

1 060,92

1	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	126,000	8,42	1 060,92
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

D 5 KOMUNIKÁCIE

19 206,96

2	K	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	m2	64,100	2,61	167,30
3	K	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	64,100	6,76	433,32
4	K	564861111	Podklad zo štrkodrtu hr. 200 mm	m2	420,000	11,51	4 834,20
5	K	581133316	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB III hr. 200 mm	m2	420,000	26,30	11 046,00
6	K	596811111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva	m2	64,100	19,52	1 251,23
7	M	592450250	Dlažba zámková hr. 60 mm	m2	67,305	16,99	1 143,51
8	K	599432111	Výplň škár dlažby	m2	64,100	5,17	331,40

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

35,24

9	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	20,850	1,69	35,24
---	---	-----------	--	---	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 4 - Odstavné plochy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Moča

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.04.2025

IČO:

00306576

IČ DPH:

2021046698

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			10 369,62
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		23,00%	
znižená	10 369,62	23,00%	2 385,01
Cena s DPH			12 754,63
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 4 - Odstavné plochy

Miesto:

Dátum: 03.04.2025

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 369,62

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

10 369,62

1 - ZEMNE PRÁCE

404,16

5 - KOMUNIKÁCIE

8 576,88

99 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 388,58

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom - 10 B.J. Moča

Objekt:

Objekt 4 - Odstavné plochy

Miesto:

Dátum: 03.04.2025

Objednávateľ:

Obec Moča

Projektant:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 369,62

D HSV PRÁCE A DODÁVKY HSV

10 369,62

D 1 ZEMNE PRÁCE

404,16

1	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	48,000	8,42	404,16
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

D 5 KOMUNIKÁCIE

8 576,88

2	K	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	m2	160,000	2,61	417,60
3	K	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 200 mm	m2	160,000	9,52	1 523,20
4	K	596811111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva	m2	160,000	19,52	3 123,20
5	M	592450310	Dlažba zámková hr. 80 mm	m2	168,000	20,91	3 512,88

D 99 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 388,58

6	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	127,862	10,86	1 388,58
---	---	-------------	--	---	---------	-------	----------